

Årsredovisning för
Ädelssons Sadelmakeri AB

556701-5952

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Ädelsson
Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ädelssons Sadelmakeri AB, 556701-5952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2006 och bedriver sedan tillverkning av läderprodukter samt handel med häst- och hundartiklar.

Bolaget håller på att förändra sin verksamhet varvid omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	133	28	5	53
Resultat efter finansiella poster	26	-52	-78	27
Soliditet %	32,9	24,7	44	34,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 832	-51 705
Balanseras i ny räkning		-51 705	51 705
Årets resultat			25 979
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 873	25 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-49 873
Årets resultat	25 979
Summa	-23 894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 894
Summa	-23 894

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 385	27 919
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 298	-15 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 087	12 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 884	-1 520
Övriga externa kostnader		-18 162	-34 046
Personalkostnader	2	0	-1 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 062	-24 062
Summa rörelsekostnader		-73 108	-61 328
Rörelseresultat		25 979	-49 121
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 584
Summa finansiella poster		0	-2 584
Resultat efter finansiella poster		25 979	-51 705
Resultat före skatt		25 979	-51 705
Årets resultat		25 979	-51 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 065	28 127
Summa materiella anläggningstillgångar		4 065	28 127
Summa anläggningstillgångar		4 065	28 127
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		102 431	136 730
Summa varulager m.m.		102 431	136 730
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2	4 488
Summa kortfristiga fordringar		2	4 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 988	33 778
Summa kassa och bank		124 988	33 778
Summa omsättningstillgångar		227 421	174 996
SUMMA TILLGÅNGAR		231 486	203 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 873	1 832
Årets resultat		25 979	-51 705
Summa fritt eget kapital		-23 894	-49 873
Summa eget kapital		76 106	50 127
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		122 272	138 213
Summa långfristiga skulder		122 272	138 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 919
Skatteskulder		7	7
Övriga skulder		23 107	863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 994	9 994
Summa kortfristiga skulder		33 108	14 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 486	203 123

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	202 949	202 949
Utgående anskaffningsvärden	202 949	202 949
Ingående avskrivningar	-174 822	-150 760
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 062	-24 062
Utgående avskrivningar	-198 884	-174 822
Redovisat värde	4 065	28 127

Underskrifter

Borås

Pernilla Ädelsson

2024-12-30

Pernilla Ädelsson

Datum

Styrelseledamot